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حذف دو دروازه بان، یک دفاع چپ و یک دفاع وسط

در جام جهانی ایران با این      
14 روز تا آغاز جام جهانی و 5 روز تا اعلام لیست نهایی تیم ملی برای حضور در قطر زمان باقی مانده. برخی بازیکنان از حالا حضورشان در جام جهانی نهایی است و 
یکی دو نفر هم سخت تلاش می کنند تا لحظه آخر از هم پستی خود سبقت بگیرند و در تفکرات کارلوس کی روش جایی برای خودشان باز کنند. 16 بازیکن داخلی در 
تمرینات تیم ملی شرکت کرده اند و البته 14 لژیونر هم قطعاً در لیست نهایی حضور خواهند داشت. بنابراین از بین این 16 بازیکن داخلی، 4 نفر خط می خورند. با 
توجه به اینکه 4 دروازه بان در مینی کمپ حضور دارند و البته قرار گرفتن نام امیر عابدزاده در لیست نهایی می توان نتیجه گرفت دو دروازه بان به نام های محمدرضا 
اخباری و پیام نیازمند خط می خورند و کی روش تیمش را با 3 گلر به قطر می برد. دیگر خط خورده های تیم ملی احتمالاً در پست مدافع میانی؛ سامان فلاح از 
پیکان و دفاع چپ؛ یکی از بین نورافکن و جلالی که اولی محتمل تر است خواهند بود. بنابراین می توان از حالا لیست نهایی و 26 نفره کی روش را گمانه زنی کرد.

26 بازیکن

اگر بیرانوند در اروپا می ماند، چنین روزهایی را تجربه نمی کرد. او با 
حضور درون دروازه پرسپولیس احیا شده و حتی مصدومیت شدید 
در کمر هم باعث نشده تا کی روش درباره بیرانوند تصمیمی جز 

همراهی تیم ملی در قطر بگیرد.

علیرضا بیرانوند
بعد از یک فصل دوری از فوتبال، علی کریمی به ترکیب کایسری اسپور 
برگشت و بازی های خوبی برای این تیم انجام داد. کریمی که جام 
جهانی قبل را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد، یکی از بازیکنان 

حاضر  در لیست کی روش است.

علی کریمی

برای کی روش مهم است از بازیکنانی استفاده کند که در لیگ های 
اروپایی حضور دارند و دارای تجارب بین المللی هستند. امیر عابدزاده 
یکی از آنهاست که بعد از بازی در لیگ 2 اسپانیا یک بار دیگر جام 

جهانی را تجربه خواهد کرد.

امیر عابدزاده
در سال های اخیر به یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی بدل شده. 
نوراللهی زمان اسکوچیچ مورد توجه او بود و حالا هم کی روش روی او 
حساب باز کرده. هافبک الاهلی امارات بدون شک یکی از مهره های 

مهم تیم ملی در قطر است.

احمد نوراللهی

قهرمانی همراه با استقلال و البته آغاز یک فصل کم نوسان و درخشان 
از دلایل حضور احتمالی حسین حسینی در لیست نهایی کی روش 
است. حسینی در این مسیر از نیازمند و اخباری سبقت گرفته و 

دروازه بان سوم تیم ملی خواهد بود.

سید حسین حسینی
حدود دو فصل قبل پیراهن پرسپولیس را پوشید و حالا هم مدتی 
است که در اردوهای تیم ملی حضور دارد. سرلک از مهدی پور سبقت 
گرفته و وارد تفکرات کی روش شده. بنابراین قابل پیش بینی است 

که او همراه تیم ملی به قطر برود.

میلاد سرلک

اولین حضور کنعانی زادگان در جام جهانی می تواند با حضور او در 
ترکیب ثابت تیم ملی همراه شود. مدافع 28 ساله ای که عضو الاهلی 
است و مورد تأیید کارلوس کی روش. او این روزها برای آغاز مسابقات 

لحظه شماری می کند.

محمدحسین کنعانی زادگان
کی روش زمانی می گفت تمرین با تیم های مطرح در لیگ های معتبر 
مساوی است با بازی برای تیم های ایرانی. این ماجرا حالا برای سامان 
قدوس پیش آمده. او برای برنتفورد به میدان نمی رود اما قطعاً از 

مسافران تیم ملی خواهد بود.

سامان قدوس

شجاع خلیل زاده با توجه به آمادگی بالایش مورد توجه کی روش قرار 
گرفت و حالا می تواند در 33 سالگی بازی در جام جهانی را تجربه 
کند. حضور او در باشگاه الاهلی و آشنایی اش با جو قطر هم می تواند 

کمک  حال شجاع باشد.

شجاع خلیل زاده
مصدومیتی که برای امیری به وجود آمد، حتی حضور او در جام جهانی 
را با ابهام مواجه کرد. امیری اما مراحل درمان را سپری کرد و حالا 
بدون دغدغه می تواند برای تیم ملی بازی کند. پست احتمالی او در 

قطر، هافبک میانی است.

وحید امیری

در جام جهانی 2018 رکن اصلی خط دفاع تیم ملی بود و در هر 3 
دیدار نمایش کم نقص و فوق العاده ای ارائه کرد. مصدومیت بدموقع 
او را کمی از تیم ملی دور کرد اما حالا می توانیم در جام جهانی روی 

حضور پورعلی گنجی حساب کنیم.

مرتضی پورعلی گنجی
این فصل درخشش گذشته را ارائه نداده اما یکی از بازیکنانی است 
که کی روش روی او نظر مثبتی دارد. این مسأله را در اتریش و وقتی 
ترابی در ترکیب بود، دیدیم. حالا هم بعید نیست او فقط تماشاگر 

نباشد و در قطر بازی هم بکند.

مهدی ترابی

یکی از مدافعان کم نوسان فوتبال ایران محسوب می شود. مجید 
حسینی پنجمین فصل حضور در لیگ ترکیه را پشت سر می گذارد و 
جزو بازیکنان بین المللی فوتبال ایران است. او دومین حضور خود 

در جام جهانی را سپری خواهد کرد.

مجید حسینی
بدون شک یکی از بازیکنان مؤثر تیم ملی در جام جهانی 2022 خواهد 
بود. طارمی در پورتو درخشیده و لیگ قهرمانان اروپا را به تسخیر 
خود درآورده. حساب ویژه روی توانایی های او، از جمله راهکارهای 

موفقیت تیم ملی است.

مهدی طارمی

تغییر دراگان اسکوچیچ و بازگشت کارلوس کی روش بهترین خبری 
بود که می شد به رامین رضاییان داد. او که حدود 2 سال از تیم ملی 
دور بود، حالا به اردو دعوت شده و به عنوان یکی از بازیکنان قدیمی 

تیم ملی در جام جهانی حضور دارد.

رامین رضاییان
تکل خطرناک رضا قوچان نژاد روی پای علی قلی زاده باعث شد تا این 
بازیکن حضور در جام جهانی 2018 را از دست بدهد. بعد از آن اتفاق 
قلی زاده تبدیل به یکی از بازیکنان مهم تیم ملی شد و کی روش هم 

حتماً روی او حساب کرده است.

علی قلی زاده

5 فصل بازی در دیناموزاگرب که حالا بازی با چلسی و میلان در لیگ 
قهرمانان اروپا هم به آن اضافه شده، از محرمی یک بازیکن پخته 
ساخته. او در مقدماتی جام جهانی فیکس بود و حالا هم نزدیکترین 

بازیکن به تفکرات کی روش.

صادق محرمی
خودش می گوید هرگز فکر نمی کرد بتواند در 3 جام جهانی بازی کند 
اما جهانبخش مزد تلاش و استمرار خود را گرفته و حالا به یکی از 
بازیکنان باتجربه تیم ملی بدل شده. بازیکنی که مورد توجه کی روش 

در بال راست است.

علیرضا جهانبخش

احسان حاجی صفی جزو بازیکنانی است که سومین حضور در جام 
جهانی را تجربه خواهد کرد. حاجی صفی که در سال 2014 هافبک 
میانی بود و در جام جهانی روسیه دفاع چپ، احتمالاً بازی در خط 

دفاعی را تجربه خواهد کرد.

احسان حاجی صفی
مهاجم اردبیلی تیم ملی هم سومین حضور متوالی در جام جهانی را 
تجربه خواهد کرد. او در دوره قبل کمی عقب تر از مهاجم هدف به 
میدان رفت اما حالا امیدوار است یکی از انتخاب های کی روش برای 

بازی در پست اصلی اش باشد.

کریم انصاری فرد

با اینکه کی روش اعتقاد قبلی خود را به میلاد محمدی از دست داده 
اما این دلیل نمی شود که نام او را از لیست نهایی خط بزند. میلاد 
این روزها در آ.ا.ک آتن می درخشد اما بعید است به ترکیب ثابت 

تیم ملی برسد و در قطر بازی کند.

میلاد محمدی
یکی از بازیکنان مورد علاقه کی روش که بعد از مصدومیتی تلخ، یک 
ماه گذشته را دور از فوتبال سپری کرده. آزمون اما تا جام جهانی 
آماده بازی می شود و این بهترین خبری است که می توان به کی روش 

رساند و او را خوشحال کرد.

سردار آزمون

سعید از جمله بازیکنانی است که نه تنها دعوتش به تیم ملی قطعی 
است بلکه حضورش در ترکیب اصلی را می توان پیش بینی کرد. 
شماره 6 تیم ملی مهره مورد علاقه کی روش است و مرد پرتغالی 

حساب ویژه ای روی او باز کرده.

سعید عزت اللهی
کی روش قبل از جام جهانی 2018 چشمی را مدرن ترین مدافع وسط 
فوتبال ایران معرفی کرد. با بازگشت او، چشمی هم مسیر برگشت 
را تجربه کرده و با توجه به تجربه بازی در جام جهانی، احتمالاً در 

لیست نهایی قرار می گیرد.

روزبه چشمی

در 35 سالگی می توانست سومین حضور در جام جهانی را تجربه 
کند. البته اگر آن اتفاقات سال 2014 و اختلاف سپاهان و تیم ملی 
رخ نمی داد. حالا اما امید بی توجه به قبل می کوشد تا جایی میان 

بازیکنان ثابت تیم ملی برای خود پیدا کند.

امید ابراهیمی
کی روش او را در اردوی اتریش و مقابل سنگال آزمایش کرد و جواب 
مثبتی هم گرفت. فعلاً جلالی در لیست کی روش جلوتر از امید 
نورافکن قرار دارد. با این حال شاید مصدومیت جلالی و چند پسته 

بودن نورافکن معادلات را بر هم بزند.

ابوالفضل جلالی

چند نکته
 بازی تدارکاتی 
مقابل نیکاراگوئه 
شاید یکی دو تغییر 
در لیست به وجود 
بیاورد.

 امیرحسین 
حسین زاده هم 
نزدیک به لیست 
کی روش است. اگر 
بازیکنی مصدوم 
شود، او بلافاصله 
به تیم ملی دعوت 
می شود.

 انگلیس سه 
دروازه بان به جام 
جهانی برده و بعید 
است ایران برخلاف 
سایر تیم ها عمل 
کرده و با 4 گلر در 
تورنمنت حاضر شود.


